

Descripción	M.N.	Equiv. a M.E.	TOTAL
	10	20	30
INGRESOS POR INTERESES	6,183,213.95	0.00	6,183,213.95
Disponible	2,710.42	0.00	2,710.42
Fondos Intercooperativos	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Valor razonable con cambios en resultados	0.00	0.00	0.00
Inversiones Disponibles para la Venta	0.00	0.00	0.00
Inversiones a Vencimiento	0.00	0.00	0.00
Cartera de Creditos Directos	6,032,087.38	0.00	6,032,087.38
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Cuentas por Cobrar	148,416.15	0.00	148,416.15
Otros Ingresos Financieros	0.00	0.00	0.00
GASTOS POR INTERESES	1,735,644.09	0.00	1,735,644.09
Obligaciones con el Publico	1,718,227.69	0.00	1,718,227.69
Fondos Intercooperativos	0.00	0.00	0.00
Obligaciones por depositos de las COOPAC	0.00	0.00	0.00
Adeudos y Obligaciones Financieras	17,416.40	0.00	17,416.40
Adeudos y Obligaciones con COOPAC y empresas del Sistema Financiero del Pais	0.00	0.00	0.00
Adeudos y Obligaciones con Instituciones Financieras del Exter. y Organ. Financ. Internac.	0.00	0.00	0.00
Otros Adeudos y Obligaciones del Pais y del Exterior	0.00	0.00	0.00
Comisiones y otros cargos por adeudos y obligaciones financieras	17,416.40	0.00	17,416.40
Valores, Titulos y Obligaciones en Circulacion	0.00	0.00	0.00
Cuentas por pagar	0.00	0.00	0.00
Intereses de Cuentas por Pagar	0.00	0.00	0.00
Resultados por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Otros Gastos Financieros	0.00	0.00	0.00
MARGEN FINANCIERO BRUTO	4,447,569.86	0.00	4,447,569.86
Provisiones para Creditos Directos	1,089,584.24	0.00	1,089,584.24
MARGEN FINANCIERO NETO	3,357,985.62	0.00	3,357,985.62
INGRESOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	38,603.53	0.00	38,603.53
Ingresos por Creditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Fideicomisos	0.00	0.00	0.00
Ingresos Diversos	38,603.53	0.00	38,603.53
GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	3,165.54	0.00	3,165.54
Gastos por Creditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Gastos por Fideicomisos	0.00	0.00	0.00
Primas al Fondo Seguro Deposito	0.00	0.00	0.00
Gastos Diversos	3,165.54	0.00	3,165.54
MARGEN FINANCIERO NETO DE INGRESOS Y GASTOS POR SERVICIOS FINANCIEROS	3,393,423.61	0.00	3,393,423.61
RESULTADOS POR OPERACIONES FINANCIERAS (ROF)	-7,259.91	0.00	-7,259.91
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	7,899.22	0.00	7,899.22
Inversiones a Valor Razonable con Cambios en Resultados	7,899.22	0.00	7,899.22
Inversiones en Commodities	0.00	0.00	0.00
Inversiones Disponibles para la Venta	0.00	0.00	0.00
Derivados de Negociacion	0.00	0.00	0.00
Resultado por Operaciones de Cobertura	0.00	0.00	0.00
Ganancias (Pérdida) en Participaciones	0.00	0.00	0.00
Utilidad-Pérdida en Diferencia de Cambio	-15,159.13	0.00	-15,159.13
Otros	0.00	0.00	0.00
MARGEN OPERACIONAL	3,386,163.70	0.00	3,386,163.70
GASTOS DE ADMINISTRACION	4,123,549.96	0.00	4,123,549.96
Gastos de Personal y Directivos	2,548,571.89	0.00	2,548,571.89
Gastos por Servicios Recibidos de Terceros	1,344,454.58	0.00	1,344,454.58
Impuestos y Contribuciones	230,523.49	0.00	230,523.49
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	144,590.63	0.00	144,590.63
MARGEN OPERACIONAL NETO	-881,976.89	0.00	-881,976.89
VALUACION DE ACTIVOS Y PROVISIONES	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Creditos Indirectos	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Incobrabilidad de Cuentas por Cobrar	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Bienes Realizables, Recibidos en Pago, Recuperados y Adjudicados y Otros	0.00	0.00	0.00
Provisiones para Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Inversiones	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Activo Fijo	0.00	0.00	0.00
Deterioro de Activos Intangibles	0.00	0.00	0.00
Provisiones por Litigios y Demandas	0.00	0.00	0.00
Otras Provisiones	0.00	0.00	0.00
RESULTADO DE OPERACION	-881,976.89	0.00	-881,976.89
OTROS INGRESOS Y GASTOS	-104,236.48	0.00	-104,236.48
Otros Ingresos y Gastos	-104,236.48	0.00	-104,236.48
RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA	0.00	0.00	0.00
IMPUESTO A LA RENTA	0.00	0.00	0.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	-986,213.37	0.00	-986,213.37